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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22218005O

2. Data e Regjistrimit 17/10/2002
3. Emri i Subjektit LIM - EM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Rruga Dervish Hatixhe, Pallati 
Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001". 

1.411.818.853,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet 
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, 
ofrimin e sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se 
avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime urbanistike: 
Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve 
inerte te llojeve te ndryshme. Sherbime, servis automjetesh, 
kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol motorrik. 
Transport mallrash per te tretet e me qira.
Gentjan Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 20/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Të dy Administratorët  e shoqerise vetëm sebashku Z. 
Gentjan Sali dhe Z. Ardian Beshiri kane te drejta per te 
administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e luajtshme 
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dhe te paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e 
saj.Vetem Administratoret te dy sebashku kane te drejta qe te 
nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata 
Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata 
Qiradhënie dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi,Kontrata 
Shërbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata percaktim pjesesh 
takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt 
Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per prenotim 
Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata Furnizimi, 
dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pa u kufizuar ne 
llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha 
objektet ku shoqeria “LIM-EM“ shpk eshte 
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem 
Administratoret te dy sebashku kane te drejte te paraqiten 
pranë te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin, te 
mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, 
terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me 
nenshkrimin e te dyve ne pale te treta.  Aktet qe nuk 
nenshkruhen nga te dy Administratoret sebashku jane te 
pavlefshme.
Ardian Beshiri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 20/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të dy Administratorët  e shoqerise vetëm sebashku Z. 
Gentjan Sali dhe Z. Ardian Beshiri kane te drejta per te 
administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e 
saj.Vetem Administratoret te dy sebashku kane te drejta qe te 
nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata 
Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata 
Qiradhënie dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi,Kontrata 
Shërbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata percaktim pjesesh 
takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt 
Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per prenotim 
Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata Furnizimi, 
dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pa u kufizuar ne 
llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha 
objektet ku shoqeria “LIM-EM“ shpk eshte 
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem 
Administratoret te dy sebashku kane te drejte te paraqiten 
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pranë te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin, te 
mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, 
terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me 
nenshkrimin e te dyve ne pale te treta. Aktet qe nuk 
nenshkruhen nga te dy Administratoret sebashku jane te 
pavlefshme.

14. Ortakët Ardian Beshiri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 705.909.426,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Shkëlqim Beshiri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 705.909.426,50 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 249 YL 
Tirane Tirane  TIRANE Dy godina Banimi, Hoteleri dhe 
Sherbime 2, 6, 7, 8, 9 dhe 10 kate, me dy kate parkim 
nentoke, ne adresen rruga  "Karl Gega", Tirane, ZK. 8340, 
Nr. Pasurie 8/773, 8/765 
Tirane Tirane  TIRANE AA 737 IJ 
Tirane Tirane  TIRANE Godinë  banimi dhe sherbime 3, 5,  
7, 9 dhe 11 kate, me 2 kat parkim nëntokë në Rrugën Dritan 
Hoxha, Njësia Administrative  nr. 11 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Beqir Luga" ("Vehbi 
Agolli"), Njësia Administrative Nr.2, Godinë Banimi dhe 
Shërbime 3,5,7,8,9 dhe 11 Kate, me 2 Kate Parkim Nëntokë 
Tirane Tirane  TIRANE Fshati Herraj, Zona Kadastrale 
1929, pasuria nr 63/2 dhe pasuria nr.63/3 
Tirane Tirane  TIRANE AA 736 IJ 
Tirane Tirane   Rr.“Javer Malo”, Nj. Adm nr.7”, nr.pas: nj. 
Stukrurore TR/381, Z.K.8220;nr.pas. 9/350;9;224;348;201 
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Tirane Tirane  TIRANE AA 057 YZ 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIM - EM
E-Mail: lim-em@lim-em.al  
Telefon: 375878  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


